1) attestamus scheint überflüssig. 2) commissarii? 3) supra?

ciatur<sup>1)</sup> Episcopus dicte Ecclesie, prout et nos et Capitulum nostrum post obitum quondam Domini Conradi Episcopi Havelbergenfis dominum Wedegonem Gans, deinde Dominum Buffonem de Aluensleben ac de post felicis recordationis dominum Ottonem de Konigsmarke et post ejus obitum Dominum Joannem de Schlaberndorf Episcopos Havelbergenfes, ad nominationem supra dicti domini Marchionis Brandenburgensis Principis Electoris, successive eligi in Episcopos et post obitum dicti Domini Johannis, ad nominationem ejusdem Domini Marchionis, reverendum in Christo patrem et dominum dominum Hieronymum, modernum Episcopum, Tandem vero et postremo, ad ejusdem domini Marchionis Principis Electoris nominationem, in Venerabilem et eximium Virum Dominum Buffonem de Aluensleben Doctorem una cum prefato domino nostro Hieronymo, Ecclesie nostre prefate et pastore, in coadiutorem recipi et assumi consensimus. Nos nostrosque successores Canonicos perpetuo obligamus per presentes, quoties Ecclesiam Havelbergenfem vacare qualitercunque contigerit, ad electionem seu postulationem sine dicti principis Electoris assensu, scientia et voluntate, attento quod olim, sede Havelbergenfi vacante, priusquam principis Electoris pro tempore existentis consensus fuerit requisitus ad Electionem vel postulationem non sit processum, minime procedere velle, sed vacatione occurrente quantocius gratie sue eandem intimare ac ab eligendo et postulando, donec gratia sua Illustrissima aliquem vel aliquos, quem vel ex quibus in vel extra capitulum dicte Ecclesie in pastorem eligi, postulari et perfici<sup>2)</sup> velit, nobis infra tempus a Jure ad Electionem vel postulationem statutum nominandum duxerit, volumus abstinere. Eo tamen salvo, quod taliter Electus aut postulatus juxta consuetudinem ecclesie nostre hactenus servatam solitum Juramentum prestare teneatur. Promittimusque et nos Prepositus, Decanus et Capitulum supradictum, quod hujusmodi Juramento, hactenus per electos seu postulatos prefato, per novas ordinationes aut constitutiones nostras quisquam<sup>3)</sup> sine scientia consensu voluntate aut approbatione Episcopi nostri pro tempore existentis addere, subtrahere aut quod in detrimentum dicti principis nostri electoris nec non etiam Episcopi Electi vel postulati vergere, prout etiam supradictis nostris emissis et factis confessionibus et obligationibus in aliquo derogare aut obviare possit, ponere vel inscribere volumus<sup>4)</sup>. Promittimus insuper pro nobis successoribusque nostris, nobis notariis infra scriptis tanquam publicis et autenticis personis, solenniter stipulatis manibus jure et nomine omnium et singulorum, quorum interest, intererit seu interesse poterit quomodolibet in futurum, Nos omnia et singula permiffa<sup>5)</sup> mediis Juramentis nostris corporaliter tacte scripture sacro sancte prefatis, prout iuramus et prestamus, grata atque firma sub hypotheca et obligatione omnium et singulorum bonorum nostrorum mobilium et immobilium presentium et futurorum, perpetuo habituros et observaturos, nec contra facere vel venire per nos vel alium seu alios directe vel indirecte quovis quesito colore, nec ea quocumque modo revocare velle, quinimo ipsa autorizare et approbare ubicunque et coram quibuscunque, quando et quoties necessarium fuerit et oportunitum, renuntiamusque propterea omnibus et singulis alligationibus, exceptionibus et defensionibus facti vel juris et omni juris auxilio, quibus premiffa omnia et singula infringi possent seu annullari, etiam si de his aut altero eorundem fieret mentio specialis. Quas quidem recognitiones et obligationes nostras omniaque et singula supra narrata supra memorati domini Casparus Gans dominus ad Polifith ac Sebastianus Stublinger Cancellarius, Legati et mandatarii Principis Electoris, acceptarunt et pro confessis et obligatis habuerunt. Super quibus omnibus et singulis promiffis<sup>6)</sup> a nobis notariis publicis unum vel plura publicum seu publica fieri atque confici petimus Instrumentum et Instrumenta. In quorum fidem et testimonium omnium et singulorum premifforum presentes nostras literas testimoniales sive presens publicum Instrumentum nostras Confessiones et attestaciones in se continentes sive continens exinde fieri, Et per nos Notarios in-